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Bewaren bij

Houdbaarheid

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Vetten (gram)

 

Koolhydraten (gram)

Waarvan verzadigde vetzuren (gram)

 

Vezels (gram)

Eiwitten (gram)

Zout (gram)

Waarvan suikers (gram)

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

lactose + melk

-18 en -35 °C

14 maanden

1420

340

30,2

22,0

14,2

14,1

0,0

2,9

0,1

+

 [room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], suiker , water , gelatine (varken) , vanillestok ]

Cru Taste 
Ovenhoek 45 
8800 Roeselare 
BE 0764.567.955
hello@crutaste.be

Productspecificatie: Panna Cotta ringen -22st
 

INGREDIËNTEN

Allergenen - informatie

BEWAARVOORSCHRIFTEN

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Categorie: Mousses
NA ONTDOOIING NIET MEER NIET MEER OPNIEUW INVRIEZEN.
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